
Mobiliario

Fondo 46

Milano ofrece muebles de dos cajones de madera
con un uñero exclusivo en forma de «J» como sistema
de apertura.
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Mobiliario

MILANO 2C

Medidas (mm)Acabados

Lacado 
Blanco brillo

Lacado
Blanco mate

Laminado
Roble natural

2

Lacado 
Gris mate

Lacado
Moka mate

MOBILIARIO CÓDIGO	
MUEBLE 60

3350004300

3350004307 

3350004302

3350004710

3350004721

CÓDIGO	
MUEBLE 70

3350004310

3350004309

3350004312

3350004711

3350004315

CÓDIGO	
MUEBLE 80

3350004320

3350004326

3350004322

3350004712

3350004723		

				

Blanco brillo

Blanco mate

Roble natural

Gris mate

Moka mate

CÓDIGO	
MUEBLE 100

3350004330

3350004329

3350004332

3350004707

3350004718

CÓDIGO	
MUEBLE 120 	
LAVABO DOBLE 

3350004340

3350004339

3350004342

3350004709

3350004348		

CÓDIGO	
MUEBLE 120 	
LAVABO CENTRAL 

3350004335

3350004345

3350004337

3350004708	

3350004349	

Blanco brillo

Blanco mate

Roble natural

Gris mate

Moka mate

Mueble suspendido de 2 cajones con tirador integrado exclusivo en forma de “J” en el frente en 
el mismo acabado que el mueble.

Características y materiales

• Frentes fabricados en melamina de 22 mm para laminados
y aglomerado recubierto PVC de 19 mm para lacados y
laterales fabricados con tablero de 16 mm.

• Cajón superior con organizador.

Cajones y herrajes

• Mueble de dos cajones de madera con guías ocultas
• marca Hettich.
• Regulación de los frentes lateral y en altura.
• Cajones de extracción parcial.
• Cierre amortiguado.
• Carga máxima de los cajones de 30 kg.
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FRONTAL 22 mm 
(melamina) 
FRONTAL 19 mm (lacado) 
PANEL LATERAL 16 mm.
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Altura colgador
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