MILANO 2C

stillo

Fondo 46 www.bystillo.com



Milano ofrece muebles de dos cajones de madera con un uñero exclusivo en forma de «J» como sistema de apertura.



MILANO 2C



Mueble suspendido de 2 cajones con tirador integrado exclusivo en forma de "J" en el frente en el mismo acabado que el mueble.

Características y materiales

- Frentes fabricados en melamina de 22 mm para laminados y aglomerado recubierto PVC de 19 mm para lacados y laterales fabricados con tablero de 16 mm.
- Cajón superior con organizador.

Cajones y herrajes

- Mueble de dos cajones de madera con guías ocultas
- marca Hettich.
- · Regulación de los frentes lateral y en altura.
- Cajones de extracción parcial.
- Cierre amortiguado.

PANEL LATERAL 16 mm.

Carga máxima de los cajones de 30 kg.

589 - 689 - 789 - 989 - 1189 **Acabados** Medidas (mm) Lacado Lacado Laminado Blanco brillo Blanco mate Roble natural 481 484 Lacado Lacado Gris mate Moka mate 85 12 292 104 FRONTAL 22 mm Altura colgador (melamina) FRONTAL 19 mm (lacado)

MOBILIARIO	CÓDIGO MUEBLE 60	CÓDIGO MUEBLE 70	CÓDIGO MUEBLE 80	CÓDIGO MUEBLE 100
Blanco brillo	3350004300	3350004310	3350004320	3350004330
Blanco mate	3350004307	3350004309	3350004326	3350004329
Roble natural	3350004302	3350004312	3350004322	3350004332
Gris mate	3350004710	3350004711	3350004712	3350004707
Moka mate	3350004721	3350004315	3350004723	3350004718

CÓDIGO	CÓDIGO	
MUEBLE 120	MUEBLE 120	
LAVABO DOBLE	LAVABO CENTRAL	
3350004340	3350004335	
3350004339	3350004345	
3350004342	3350004337	
3350004709	3350004708	
3350004348	3350004349	
	MUEBLE 120 LAVABO DOBLE 3350004340 3350004339 3350004342 3350004709	